## **AFRAFEP**



Cancalhairea

## Associação dos Auditores Fiscais do Estado da Paraíba

## **CONSELHO DELIBERATIVO**

**TRIÊNIO 2022/2024** 

Ata da 02º Reunião Ordinária do Conselho Deliberativo da AFRAFEP, triênio 2022/2024, realizada no dia vinte e três de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três.

Aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, às quinze horas e cinco minutos, nesta cidade de João Pessoa, Estado da Paraíba, sito à Rua Corálio Soares de Oliveira,497, Centro, na sala de reuniões virtual do Conselho Deliberativo, através do aplicativo Meet, foi realizada a 02ª reunião ordinária do Conselho Deliberativo do triênio 2022/2024 do ano de 2023, onde estiveram presentes os Conselheiros titulares e suplentes eleitos no pleito de 25 de novembro de 2021: Alexandre José Lima Sousa, Carlos Alberto Moreira da Silva, Francisco Cirilo Nunes, Manoel Isidro dos Santos Neto e João Francisco de Oliveira. Tiveram suas ausências justificadas os conselheiros Expedito Leite da Silva, Glauco Menezes Borges e Francisco Petrônio O. Rolim. O Presidente do Conselho Alexandre José Lima Sousa iniciou a reunião e leu o primeiro ponto da pauta, leitura e aprovação da Ata Nº 01 da reunião ordinária, realizada em 26/01/2023. A leitura da Ata 01, foi feita pelo conselheiro Francisco Cirilo Nunes. Após a leitura da Ata 01, Alexandre José colocou em votação, e foi aprovada por todos os conselheiros presentes. Nada mais havendo a tratar o Presidente Alexandre José Lima Sousa, deu por encerrada a reunião e, para constar lavrei a presente Ata que, depois de aprovada, será assinada por mim, pelo Presidente e demais Conselheiros presentes.

Alexandre José Lima Sousa
Presidente do Conselho Deliberativo da AFRAFEP

Carlos Alberto Moreira da Silva Secretário do Conselho Deliberativo da AFRAFEP

<u>consemenos</u> .		
Francisco Cirilo Nunes		
Manoel Isidro dos Santos Net	0	
Conselheiros Suplentes:		
João Francisco de Oliveira _	CNPJ: 09.306.242/0001-82	<del></del>